2

                                                            Веерное согласование
                                                            Первый заместитель Председателя
                                           Правительства Ленинградской области -
                                                               председатель комитета финансов

                                                                      ____________________ Р.И. Марков

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________2017 года №_______

О дате перехода к проведению государственной кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Установить дату перехода к проведению государственной кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» в Ленинградской области 01.11.2017.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области
А.Ю. Дрозденко